



Łagów, dn. 06.05.2013r.

Znak: IZP.271.12.2013

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest: „Rewitalizacja rynku w Łagowie”

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SIWZ

W związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela się wyjaśnień na zgłoszone zapytania.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie prawidłowej ilości kabla oświetleniowego, gdyż w przedmiarach jest w sumie 17 m, a w ogłoszeniu przetargowym podano 160m.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 160m.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie o jakie aparaty chodzi w pozycjach 14,15,16,,17?

Odpowiedź: Aparaty z pozycji 14,15,16,17 to skrzynki bezpiecznikowe słupów

Powyzsze informacje należy traktować jako integralna część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Wójta Gminy Łagów

mgr Ryszard Mazur
Zastępca Wójta

Sporządziła: Beata Skrzyniarz tel. 41 30 74 600